
„Latvijas skolas soma” ir lielākā valsts simtgades dāvana vairāk nekā 200 

000 Latvijas bērniem un jauniešiem. 

  22. maijā Riebiņu vidusskolas 1.-4.klašu skolēni, devās uz Latgales 

vēstniecību GORS, lai noskatītos Latvijas leļļu teātra izrādi “Brālītis un Karlsons, 

kas dzīvo uz jumta”.  

Karlsons vienmēr ir bijis gaidīts viesis gan bērnu, gan pieaugušo vidū. 

Latvijas Leļļu teātra skatītājiem – bērniem un viņu vecākiem Karlsona atnākšana 

varētu likt aizdomāties un novērtēt savstarpējās attiecības ģimenē un sabiedrībā. 

Tas varētu atgādināt vecākiem, kā bērniem mācīt un kopt labsirdīgas, iejūtīgas, 

atsaucīgas, uzticības pilnas savstarpējās attiecības 

Mums visiem šī izrāde ļoti patika. Skatoties brīnumainos stāstu par lidojošo, 

labsirdīgo vīriņu, ieraudzījām, cik dažādas var būt ģimenes locekļu savstarpējās 

attiecības, iepazināmies ar brālīša piedzīvojumiem, ar Karlsona jokiem un 

jautrajām izdarībām. Visiem smieklīga šķita Bokas jaunkundze. Bijām sajūsmā par 

spokiem. Turklāt izrādē darbojās ne tikai lelles, bet arī aktieri un tajā tika izmantoti 

pirotehnikas efekti. 

Visu izrādi Karlsons mums atgādināja, cik krāsaina ir pasaule, kad esam 

labās attiecībās viens ar otru, iepriecinām viens otru un palīdzam viens otram. 

Izrādās, lai darītu pasauli labāku, ir jāiemācās saprast un mīlēt vienam otru. 

Paldies iniciatīvas “Latvijas skolas soma” autoriem, Latvijas Leļļu teātra 

aktieriem, Latgales vēstniecības “Gors” darbiniekiem. Īpašu paldies sakām skolas 

direktorei, jo tieši viņa jau pašā gada sākumā parūpējās, lai visi sākumskolas 

skolēni tiktu pie biļetēm. 


